
Kontaktlista till Lokal ledsamordnares kontaktpersoner.

Lokal ledsamordnare                 
har huvudansvaret för en led eller ledavsnitt och är den 
som upprättar skriftliga överenskommelser med 
markägare.

Namn Organisation/ 
hemmahöringhet

Tel Mail

Köpings pastorat Svante Eriksson Engagerad i kyrkan 070-6820611 svante.lillarocklunda@gmail.com;

Skinnskattebergs församling med Hed och Gunillbo Barbro Wahlberg Engagerad i kyrkan 070-9298485 barbro.wahlberg@gmail.com;

Bärke pastorat Lennart Stålberg Engagerad kyrkan 070-5693382 lennart.stalberg@hotmail.com;

Ludvika församling Simon Johansson Kyrkoherde 070-0306079 simon.johansson@svenskakyrkan.se;

Peter Risberg Diakon 070-3553684

Eva-Karin Broberg-
Mohlin

Engagerad kyrkan 070-6079275

Christina Dalberg christina.dalberg@svenskakyrkan.se;

Clas Pettersen clas.pettersen@svenskakyrkan.se

Leksands pastorat Per Rönnegård Komminister 070-2611633 per.ronnegard@svenskakyrkan.se;

Ludwig Rytter Verksamhetsledare 072-5755832 ludwig.rytter@svenskakyrkan.se;

Lena Budh Komminister 076-9406217 lena.budh@svenskakyrkan.se

Älvdalens församling Karolina Pernling Kyrkoherde 0251-43143 karolina.pernling@svenskakyrkan.se;

Lillhärdal -org ej klart Emma Jönses Engagerad byutveckling 070-2722449 emma.jonses@gmail.com;

Lofsdalens Ekonomiska Turistförening Alexander Johansson Lofsdalsspår 070-6833532 alexander.lofsdalsspar@gmail.com;

Västra Härjedalens Bygdesamrådsgrupp Lena Nilsson Västra Härjedalens 
Bygdesamrådsgrupp

070-6611807 lenas.siffror@telia.com;

070-352 96 50

Mora församling

Gränge Säfsnäs Församling peter.risberg@svenskakyrkan.se; eva-
karin.molin@svenskakyrkan.se;

Gagnefs pastorat Präst


